南充职业技术学院财经系文件

南职院财经系〔2023〕5号

财经系关于调整实验室安全工作领导小组

成员的通知

财经系全体师生：

为进一步提高财经系实验室管理水平，加强全系师生

员工安全意识和安全责任感，预防和减少安全事故，确保

教学及科研工作的有序进行，保障师生员工人身利益和学

院财产安全，根据教育部、四川省教育厅和学院对实验室

安全工作的要求，2019年9月财经系下发了《关于成立财经

系实验室安全工作领导小组的通知》（南职院财经系〔201

9〕3号）。由于部分小组成员工作调整变动，现决定对财

经系实验室安全工作领导小组成员进行调整。

调整后的实验室安全工作领导小组成员如下：

组  长：盛  强  罗晓林

副组长：张  煜  郭凌岑

成  员：宋依蔓  蔡昭君  李巧玲  李  鸿  唐艳辉

        贺  超

安全员：李鸿（专职）

特此通知。

财经系

二〇二三年九月五日